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ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

UNIA Malik6 BMW 318 Ti F Rally N 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoF214

SAM CAW FREVE Philippe14 Porsche 996 GT3 F RGT 1Mécanique dans ES08 AbandoGT10

MOUTIEN Sandjay21 Citroën Xsara F Rally N 1Mécanique fin étape AbandoF214

ALI Célestin84 Citroën Saxo F RC5 1Mécanique fin étape 2 AbandoN2
RAMASSAMY Erick44 Honda Civic F RC4 1Mécanique entre ES06 et ES07 AbandoR3

CHAN FAT Olivier72 Citroën Saxo F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES07 AbandoA6

FILAUMART Elysee-Julien11 Peugeot 207 Super 2000 F RC2 1Non partant Etape 2 AbandoA7S
LARAVINE Régis12 Peugeot 207 Super 2000 F RC2 1Non partant Etape 2 AbandoA7S

GRONDIN Nicolas23 Citroën C4 F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoF214

CADET Leo25 Subaru Impreza F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoA8
LEBON Cédric26 Seat Leon F Rally N 1Mécanique dans ES06 AbandoA8

MOREL Laurence27 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoA8

GEORGER Damien33 Renault Mégane RS F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoN4
MARCHAND Esteban40 Renault Clio RS Line F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoRally4

HOARAU Samuel48 Renault Clio RS Line F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoRally5

HIZNO56 Renault Twingo F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR2
MOUSSA Bryan62 Peugeot 206 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213

HOARAU Stéphane64 Peugeot 206 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES06 AbandoA7

HUBER Jonathan Hermann69 Citroën Xsara F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoN3
LAURENCE Jean-Daniel71 Peugeot 206 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoN3

CHAUSSALET Boris76 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique dans ES06 AbandoF212

ALLAMELE Jean-Laurent77 Citroën DS3 F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoR1
FONTAINE Fred-Jean79 Citroën DS3 F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoR1

DIJOUX Kurt86 Citroën C2 F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoN2Série

LARAVINE Régis12 Peugeot 207 Super 2000 F RC2 1Mécanique dans ES05 AbandoA7S
CADET Leo25 Subaru Impreza F Rally N 1Mécanique dans ES05 AbandoA8

BANGUI Yassine50 Renault Clio RS Line F RC5 1Mécanique dans ES05 AbandoRally5

DUBARD Laurent53 Ford Fiesta F RC4 1Mécanique dans ES05 AbandoR2

MOUSSA Bryan62 Peugeot 206 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES05 AbandoF213
AMAYE Emmanuel65 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoN3

DIJOUX Kurt86 Citroën C2 F RC5 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoN2Série

MOUTIEN Sandjay21 Citroën Xsara F Rally N 1Mécanique entre ES03 et ES04 AbandoF214
BOYER Stéphanie60 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique entre ES03 et ES04 AbandoF213

CARASSOU Julien68 Peugeot 206 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES04 AbandoN3

LAURENCE Jean-Daniel71 Peugeot 206 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES04 AbandoN3
BENARD Clément73 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES03 et ES04 AbandoA6

WILLIAME Christophe22 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF214

MARCHAND Esteban40 Renault Clio RS Line F RC4 1Mécanique dans ES03 AbandoRally4
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ABANDON (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

HOARAU Samuel48 Renault Clio RS Line F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES03 AbandoRally5

HIZNO56 Renault Twingo F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoR2

ROBERT Jimmy67 Citroën Xsara F RC4 1Mécanique dans ES03 AbandoN3

ALLAMELE Jean-Laurent77 Citroën DS3 F RC5 1Mécanique dans ES03 AbandoR1
UNIA Malik6 BMW 318 Ti F Rally N 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoF214

GRONDIN Nicolas23 Citroën C4 F Rally N 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoF214

MOREL Laurence27 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoA8
FELIX Edgard31 Renault Mégane F Rally N 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoN4

GEORGER Damien33 Renault Mégane RS F Rally N 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoN4

RAMASSAMY Erick44 Honda Civic F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoR3
MACARTY Dimitri47 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique dans ES02 AbandoA6K

ALI Célestin84 Citroën Saxo F RC5 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoN2

FILAUMART Elysee-Julien11 Peugeot 207 Super 2000 F RC2 1Mécanique dans ES01 AbandoA7S
HUBER Jonathan Hermann69 Citroën Xsara F RC4 1Mécanique dans ES01 AbandoN3

FONTAINE Fred-Jean79 Citroën DS3 F RC5 1Mécanique dans ES01 AbandoR1

53 Abandons

FORFAIT

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

OLIVETTE Stéphane18 Peugeot 206 F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitF214

BABEF Olivier61 Peugeot 206 F RC4 4Avant les vérifications ForfaitF213

TOSSEM Patrice78 Citroën DS3 F RC5 4Avant les vérifications ForfaitR1

3 Forfaits

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

UNIA Malik6 BMW 318 Ti F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214
FILAUMART Elysee-Julien11 Peugeot 207 Super 2000 F RC2 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA7S

LARAVINE Régis12 Peugeot 207 Super 2000 F RC2 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA7S

MOUTIEN Sandjay21 Citroën Xsara F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214
WILLIAME Christophe22 Peugeot 206 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214

GRONDIN Nicolas23 Citroën C4 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214

CADET Leo25 Subaru Impreza F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA8
MOREL Laurence27 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA8

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr Lien



LISTE DES EQUIPAGES NON CLASSES

Date: 29/10/2023
Heure: 16:50:48
Page: 3 / 3

ème16  Rallye National Saint Joseph
Coupe de France des Rallyes 2024 coeff. 3

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

GEORGER Damien33 Renault Mégane RS F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN4

MARCHAND Esteban40 Renault Clio RS Line F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally4

RAMASSAMY Erick44 Honda Civic F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR3

MACARTY Dimitri47 Peugeot 206 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6K
HOARAU Samuel48 Renault Clio RS Line F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally5

DUBARD Laurent53 Ford Fiesta F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR2

HIZNO56 Renault Twingo F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR2
BOYER Stéphanie60 Citroën Saxo F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213

MOUSSA Bryan62 Peugeot 206 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213

AMAYE Emmanuel65 Peugeot 206 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN3
CARASSOU Julien68 Peugeot 206 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN3

HUBER Jonathan Hermann69 Citroën Xsara F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN3

LAURENCE Jean-Daniel71 Peugeot 206 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN3
BENARD Clément73 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6

ALLAMELE Jean-Laurent77 Citroën DS3 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR1

FONTAINE Fred-Jean79 Citroën DS3 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR1
ALI Célestin84 Citroën Saxo F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN2

DIJOUX Kurt86 Citroën C2 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN2Série

26 Réintégration nouveau départs
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